Etis pugnâdi pñatem fecit:nec Alcibiade detrectâte certamen ad pugnâ deuenire.Certatû aliquâdiu anci-
 piti pñlio.Demum supato Hippocratæ cum Pharnabazus impetû hostium sustiere nô posset:citato gra-
 du fugam arripuit.Alcibiades post hâc uictoriâ pñfecit atheniësum ad obsidiôcm relictis:ipse in Hellespô-
 tum traiecit:pecuniâ qñ maxime idigebât undiqñ coacturus.Accidit aut ut p occasionem cui nunq deerat
 Selybriam caperet.Nâ auëtores qdâ dedendæ urbis cum alcibiade cõuenere:ut cum media nocte ignem
 cõspexisset:citatû agmē ad portas duceret.Veriti deinde ne unus cõiuratoꝝ.q mètem in cõtrariû uerterat
 oia patefeceret:ante cõstitutu tps ignem extollunt.Alcibiades cõspecto signo.xxx.tatum uiris assumptis
 nôdum.n.exercitû armauerat:qta maxime celeritate pñt ad urbem cõtendit:iubens alios raptim seq:ui-
 ginti alii accesserât uiri:cum alcibiades patefacta porta urbem igredit:interim pditiôe detecta Selybriani
 obuiâ denso agmine ueniebât:paratio omni rône cõfigere:ut hostem de ciuitate expellerent.Hos ubi ap-
 propinquare alcibiades sensit:cum pugnâ inire iam paucis militibus temerariû eē céseret:& pedem referre
 nimium turbæ uidereſ usq ad illâ diem duci inuicto extéplo nouo cõsilio Selybrianos aggressus caducea-
 torem misit:q tuba silentio facto suo noīe eos moneret:ne prius aduersus Athenienses arma hostilia ferat
 qanimum consiliumq Alcibiadis norint.Hoc mandato sic repñsi sunt Selybrianorum conatus:ac si oēs
 Alcibiadis copiæ adfuerint in urbe.Protracti deinde alcibiadis opa utring sermones:quousque armatus
 exercitus ad urbem peruenit:tum metu uictis Selybrianis cum fidem alcibiadis implorarent:liberaliter
 data est pax:& Thracibus imperatum:qui frequentes in exercitu alcibiadis erant:iam diu sua spnote hu-
 ius imperatoris signa secuti:ne urbem diriperent.Paucos dies ibi alcibiades commoratus exæcta pecunia
 præsidioꝝ imposito cum omnibus copiis Chalcidonem reuertitur.Hanc urbem interim Atheniësum
 duces ad deditioñem compulerant:ac födere cum Pharnabazo inito conditiones dixerât pacis:ut Chal-
 cidonii certa pecunia persoluta in potestate Atheniensem essent:& omnis Pharnabarzi regio integra ab
 iniuriis seruaretur:ac per eam atheniensium legati quandocuq mitterentur ad regem:commeare libere
 possent.Alcibiadis aduentu ultro fide citroꝝ data iureirando föodus cõfirmant.Sic igitur cum Pharna-
 bazo compositis rebus:cum athenienses ex ea parte magno belli onere leuati uiderentur:præter expecta-
 tionem percipiunt Bizantios nouandarum rerum occasionem nactos defecisse.Quod ubi ad Alcibiadē
 perlatum est:exemplio ille non ignarus quantum momenti ad res gerendas in celeritate collocatum fo-
 ret:diu noctuq non intermisso cursu ad recuperandum Bizantium proficiscitur.Primo aduentu oppi-
 deni celerius q arbitrabant oppressi:ut in re trepida fit:pauentes per urbē discurrunt:deinde alii alios hor-
 tantes constituunt inter se quo quisq loco ciuitatem defende:et.Alcibiades econtra sic terra mariq Bizâ-
 ium obsidet:ut nulli aditus negoꝝ exitus essent:qui non firmiter suis præsidiis tenerentur.Itaq breui tem-
 pore factum est:ut oppidanî debilitati cõmeatus inopia famen tolerare nô possent:nec satis scirent i tanta
 penuria rerum quid sibi agendum aut parandum foret.Erât ea tempestate Bizanti ciues duo Anaxilaus
 atq Lycurgus:qui magis cupiditate seruandæ patriæ q spe ulla priuatæ utilitatis allecti:de prodenda ur-
 be cum Alcibiade conuenere:tali prius initio consilio.Ambo enim proficiscentes in forum tum ad ea ci-
 uitatis loca ubi aliqua ciuium frequentia erat:pasim uulgarunt se cõpertum habere alcibiadem ad com-
 primendas populoꝝ seditiones:quaꝝ magni ponderis essent:in Ioniam reuocari.Res a multitudine facile
 credita:quia eodem die Alcibiades uelis in altum datis ingenti celeritate uersus Ioniam nauigauit.Sequâ
 ti nocte qto maxime cù silentio potuit ad occupâdam urbem reuersus:cù iā cõposita oia ad proditionem
 essent:iþe cum parte copiarum in terram descendit:ex altera parte præfecti classis (ita enim conuenerant)
 portum ingressi magno clamore urbem inuadunt:simul.n.& oppidanis metum & auëtoribus dedendæ
 urbis ad recipiendum Alcibiadē animu faciebant.Primo tumultu Bizantii & externi milites Peloponne-
 siaci Boetii ac Megarenses facto agmine ad portu occurunt:& hostes iam descendantes in terrâ ingenti im-
 petu in naues cõpellunt.Iaq sperabât defendi Bizantium posse:non satis gnari eog quæ gerebatur a ter-
 go:cù nunciatum est Alcibiadem cum armato exercitu urbem ingressum.Exemplo multittudo ois re-
 licto portu in ciuitatem regreditur ad arcendum hostem:& opem siquâ posset iam prope captæ urbi fer-
 dam.Primo cõgressu atrox commititur præliu:Alcibiade dextrum Theramene sinistrum regête cornu:
 stetiq aliquandiu oppidanor immota acies.Tandem urgente uehementius Alcibiada hostes in fugâ uer-
 tûr:Alcibiades urbe uictoriâq potitus curâ adhibuit:ut omnes Biyantii a cæde ac eog bona a direpti-
 one militu seruarentur.Sic.nantea cum anaxilao Lycurgog conuenerat.Quod quidé ad diluendu pdi-
 tionis crimē ipsis deinde nô pagø profuisse uidetur.Nam cù ii post hanc deditioñem Lacedæmonem profe-
 ëti in iudicium uocarentur:Anaxilaum dixisse aiunt nullum turbæ facinus a se perpetratū:Eteni cù Bizâ-
 ius inquit nô lacedæmonius essem & patriam meam non Sparham terra mariq obseßam uiderem cer-
 neremq præterea omni frumento quod reperiebatur in urbe a Boetiis Peloponnesiacisq cõsumpto reli-
 quam multitudinē fame perire:succurendu Bizantioꝝ filiis duxi.Itaq nô hostibus ciuitatē prodidi:sed
 ab hostiū cæde incendio ac omnibus malis:quaꝝ uicti a uictoribus perpeti solent:patriâ liberaui:optimâ
 Lacedæmoniog secutus exemplu:quibus semper maximæ curæ fuit quacunq ratione ciuitatem seruare
 His auditis Lacedæmonii Anaxilaum atque Lycurgu omni supplicio absolutos dimisere.Cætereg alcibia-
 des tot rebus terra mariq fœliciter gestis:cum iā reuendæ patriæ icredibili cupiditate traehret:nihil ul-
 tra differendu ratus classem cõscedit:multis hostiū spoliis ac omni armog genere exornatam:Nâ præter
 ingente captiuog copiâ supra ducenta nauiu rostra:quaꝝ parti a se captæ partim deletæ prælio fuerant:se-
 cum habuisse Alcibiadē tradunt.Veꝝ duris samius qui originâ suâ in alcibidem refert.Calippidem quo-
 g histriionem fuisse in naui illius scribit:ense hastâ cæterisq armis:quibus uti in certaminibus solèt pere-